
Södermanlands GDF  Seriespel  H70 www.SoGDF.se

Div. H 70  2025, 21 lag Kontaktperson E post Mobil

div 1 Vingåkers GK Leif Andmarken leifandmarken@gmail.com 070-2931675
div 1 Gripsholms Gk Björn Hansson bdh@telia.com 076-0079297
div 1 Vidbynäs GC Lag 2 Per Pettersson perpettersson3@gmail.com 070-6908556
div 1 Vidbynäs GC Lag 1 Roger Karlsson 53.rogerkarlsson@gmail.com 070-6440118
div 1 Flens GK Anders Bjurevall anders.bjurevall@gmail.com 073-0214458
div 1 Trosa GK lag 1 Owe Gustafson gustafsonowe@gmail.com 073-9605249
div 1 Katrineholm Lag 1 Rolf Carlsson elroffa@hotmail.com 070-6579220

div 2 Nyköpings GK Lag 1 Björn Albing bjorn.albing@gmail.com 070-6697123
div 2 Åda G&CC Kjell Fällström kjellfallstrom49@gmail.com 073-6200086
div 2 Katrineholms GK Lag 2 Christer Andersson christer.djulo@gmail.com 070-6765882
div 2 Kallfors GK Lag 1 Samuel Nyberg samuel@famnyberg.net 070-8561450
div 2 Trosa Gk Lag 2 Lars Ström lasse@dagnyson.se 070-7950595
div 2 Mälarbadens GK Christer Öhnn christer.ohnn@hotmail.com 070-8427131
div2 Jönåkers GK Lars Almerius lars.almerius@bahnhof.se 070-3681957

div3 Solbacka Gk Bertil Granberg granis43@hotmail.com 070-6440940
div 3 Strängnäs GK Kansliet info@strangnasgk.se

div 3 Nyköpings Gk Lag 2 Hans Ekström hans.ekstrom49@gmail.com 070-5169337
div 3 Viksbergs GK Stellan Pihlemark stellan.pihlemark@gmail.com 070-9390525
div 3 Eskilstuna GK Per-Olof Runsten peo.runsten@gmail.com 070-7816252
div 3 Kallfors GK Lag2        lagl 1 Kjell Berglund kberglund045@gmail.com 070-5766550

         -- " --                     lagl 2 Lars Thuresson lasse.thuresson45@gmail.com073-9850982
div 3 Strands GK Torbjörn Danielsson tordan51@outllook.com 076-8694396

SöGDF H70 Bengt Lindskog lindskog.bengt@gmail.com 070-7348707

Slutspel på Kallfors Gk torsdag den 11 september 2025


